
ZARZĄDZENIE Nr 273/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
11.240,37 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 11.240,37 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020  zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
11.240,37 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.240,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta   674.062.766,92 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące   625.034.766,92 zł 
    b) dochody majątkowe     49.028.000,00 zł 
2) wydatki budżetu miasta   701.753.266,92 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące   620.383.845,32 zł 
    b) wydatki majątkowe     81.369.421,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta     27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta     43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta     16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 273/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 5 czerwca 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna   47 037,37   47 037,37

75045 Kwalifikacja wojskowa   47 037,37   47 037,37
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  47 037,37   47 037,37

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   47 037,37   47 037,37

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  47 037,37   47 037,37

801 Oświata i wychowanie  3 935 053,00  3 935 053,00  3 971 533,00  3 971 533,00
80104 Przedszkola  3 834 781,00  3 834 781,00  3 878 223,00  3 878 223,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 3 834 781,00  3 834 781,00  3 878 223,00  3 878 223,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  3 834 781,00  3 834 781,00  3 878 223,00  3 878 223,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 3 834 781,00  3 834 781,00  3 878 223,00  3 878 223,00

80105 Przedszkola specjalne   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00

852 Pomoc społeczna   11 963,00   11 963,00
85202 Domy pomocy społecznej   11 963,00   11 963,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  11 963,00   11 963,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   11 963,00   11 963,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  11 963,00   11 963,00

855 Rodzina   84 240,00   84 240,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   84 240,00   84 240,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  84 240,00   84 240,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   84 240,00   84 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  84 240,00   84 240,00

Ogółem, z tego:  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   59 000,37
1) dochody bieżące  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   59 000,37
z tego:
- dotacje i subwencje  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   59 000,37

Razem:  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   59 000,37

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 273/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 5 czerwca 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna   47 037,37   47 037,37
75045 Kwalifikacja wojskowa   47 037,37   47 037,37

ogółem:
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 492,55   2 492,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   149,45    149,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   35 500,00   35 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 647,18   2 647,18
4220 Zakup środków żywności    817,19    817,19
4300 Zakup usług pozostałych   5 431,00   5 431,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   47 037,37   47 037,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 492,55   2 492,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   149,45    149,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   35 500,00   35 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 647,18   2 647,18
4220 Zakup środków żywności    817,19    817,19
4300 Zakup usług pozostałych   5 431,00   5 431,00

801 Oświata i wychowanie  3 935 053,00  3 935 053,00  3 971 533,00  3 971 533,00
80104 Przedszkola  3 834 781,00  3 834 781,00  3 878 223,00  3 878 223,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 834 781,00  3 834 781,00  3 878 223,00  3 878 223,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1   256 450,00   256 450,00   256 450,00   256 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   256 450,00   256 450,00   256 450,00   256 450,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  256 450,00   256 450,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   256 450,00   256 450,00   256 450,00   256 450,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10   252 320,00   252 320,00   252 320,00   252 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   252 320,00   252 320,00   252 320,00   252 320,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  252 320,00   252 320,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   252 320,00   252 320,00   252 320,00   252 320,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 11   89 290,00   89 290,00   89 290,00   89 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   89 290,00   89 290,00   89 290,00   89 290,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  89 290,00   89 290,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   89 290,00   89 290,00   89 290,00   89 290,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 12   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  90 000,00   90 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13   848 191,00   848 191,00   891 633,00   891 633,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   848 191,00   848 191,00   891 633,00   891 633,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  848 191,00   848 191,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   848 191,00   848 191,00   891 633,00   891 633,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 14   210 490,00   210 490,00   210 490,00   210 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   210 490,00   210 490,00   210 490,00   210 490,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  210 490,00   210 490,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   210 490,00   210 490,00   210 490,00   210 490,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 16   259 370,00   259 370,00   259 370,00   259 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   259 370,00   259 370,00   259 370,00   259 370,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  259 370,00   259 370,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   259 370,00   259 370,00   259 370,00   259 370,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 18   277 170,00   277 170,00   277 170,00   277 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   277 170,00   277 170,00   277 170,00   277 170,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  277 170,00   277 170,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   277 170,00   277 170,00   277 170,00   277 170,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 19   253 970,00   253 970,00   253 970,00   253 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   253 970,00   253 970,00   253 970,00   253 970,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  253 970,00   253 970,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   253 970,00   253 970,00   253 970,00   253 970,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2   258 120,00   258 120,00   258 120,00   258 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   258 120,00   258 120,00   258 120,00   258 120,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  258 120,00   258 120,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   258 120,00   258 120,00   258 120,00   258 120,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   294 880,00   294 880,00   294 880,00   294 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   294 880,00   294 880,00   294 880,00   294 880,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  294 880,00   294 880,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   294 880,00   294 880,00   294 880,00   294 880,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4   205 500,00   205 500,00   205 500,00   205 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   205 500,00   205 500,00   205 500,00   205 500,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  205 500,00   205 500,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   205 500,00   205 500,00   205 500,00   205 500,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   135 490,00   135 490,00   135 490,00   135 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   135 490,00   135 490,00   135 490,00   135 490,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  135 490,00   135 490,00

               w tym:

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacja celowa z budżetu państwa   135 490,00   135 490,00   135 490,00   135 490,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8   154 130,00   154 130,00   154 130,00   154 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   154 130,00   154 130,00   154 130,00   154 130,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  154 130,00   154 130,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   154 130,00   154 130,00   154 130,00   154 130,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9   249 410,00   249 410,00   249 410,00   249 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   249 410,00   249 410,00   249 410,00   249 410,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  249 410,00   249 410,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   249 410,00   249 410,00   249 410,00   249 410,00

80105 Przedszkola specjalne   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00
z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 6 DLA DZIECI 
SŁABOWIDZ ĄCYCH W LEGNICY   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00
w tym:
Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. - 
MF070

  100 272,00   100 272,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   100 272,00   100 272,00   93 310,00   93 310,00

852 Pomoc społeczna   11 963,00   11 963,00
85202 Domy pomocy społecznej   11 963,00   11 963,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 976,65   9 976,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 741,92   1 741,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   244,43    244,43

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   11 963,00   11 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 976,65   9 976,65
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   9 976,65   9 976,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 741,92   1 741,92
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 741,92   1 741,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   244,43    244,43

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    244,43    244,43

855 Rodzina   84 240,00   84 240,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   84 240,00   84 240,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   70 252,69   70 252,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 266,12   12 266,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

  1 721,19   1 721,19

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   84 240,00   84 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   70 252,69   70 252,69
w tym:

Dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - MF066

  70 252,69   70 252,69

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   70 252,69   70 252,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 266,12   12 266,12
w tym:

Dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - MF066

  12 266,12   12 266,12

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   12 266,12   12 266,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

  1 721,19   1 721,19

w tym:

Dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - MF066

  1 721,19   1 721,19

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 721,19   1 721,19

Ogółem, z tego:  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   11 963,00   47 037,37
1) wydatki bieżące  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   11 963,00   47 037,37

Razem, z tego:  4 019 293,00  4 019 293,00  4 030 533,37  3 971 533,00   11 963,00   47 037,37
Gmina  4 019 293,00  4 019 293,00  3 971 533,00  3 971 533,00
Powiat   59 000,37   11 963,00   47 037,37

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 11.240,37 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejszenia planowanych wydatków o  kwotę
11.240,37 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.135.2020.AD z dnia 25 maja 2020 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 47.037,37 zł
w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75045 „Kwalifikacja wojskowa”.

Powyższe środki przeznaczone były na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2020 r..

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020 w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 11.- Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność
granic, Zadanie 11.4. - Gotowość struktur administracyjno-gospodarczych kraju do obrony państwa, Podzadanie
11.4.2. - Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie 11.4.2.7. - Organizowanie i przeprowadzenie
kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.4.2020 z dnia 26 maja 2020 r., w której Wojewoda
Dolnośląski zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 3.935.053,00 zł,
w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę 3.834.781,00 zł
i w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” o kwotę 100.272,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów
z dnia 25 maja 2020 roku, Nr MF/ST5.4143.3.1.2020.MF.1422 w sprawie zmian w budżecie państwa na
2020 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2020 (w cz. 83,
poz. 52), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu
państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. w ramach działania 3.1.7.3.
Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego.

Dotację w zakresie wychowania przedszkolnego skalkulowano stosownie do art. 53 ust. 4 ustawy
o finansowaniu zadań oświatowych i wprowadzono ją do budżetu miasta na rok 2020 w kwocie
3.971.533,00 zł.

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych dotacji celowych przekazywanych
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin i wydatków do wyżej wymienionej decyzji
Wojewody Dolnośląskiego, tj. zmniejszenia o kwotę 36.480,00 zł, z tego w rozdziale 80104 „Przedszkola”
zmniejszenia o kwotę 43.442,00 zł i w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” zwiększenia o kwotę
6.962,00 zł.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF070,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.140.2020.MJ z dnia 26 maja 2020 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu o kwotę 11.963,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy pomocy
społecznej” (korekta w oparciu o art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego. Dotyczy Domu Pomocy Społecznej przy ul. Grabskiego 11 w Legnicy).

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 1



Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.53.2020.RZ
z dnia 21 maja 2020 r..

Zmniejszenia dotacji wynikają z niewykorzystania miejsc w domach pomocy społecznej, niższego niż
dotacja z budżetu kosztu utrzymania mieszkańca domu lub przyjęcia do domu mieszkańca skierowanego po
1 styczna 2004 roku, czyli niepodlegającego dofinansowaniu z dotacji, za m-ce: styczeń wg stanu na
31.12.2019 r., luty wg stanu na 31.01.2020 r., marzec wg stanu na 29.02.2020 r., kwiecień wg stanu na
31.03.2020 r., maj wg stanu na 30.04.2020 r..

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.155.2020.GF z dnia 2 czerwca 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 84.240,00 zł, w dziale
855 „Rodzina”, w rozdziale 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków” w związku z decyzją Ministra
Finansów MF/FS4.4143.3.88.2020.MF.1368 (nr wewnętrzny MF066) z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 58) przeznaczone są na dofinansowanie zadań
własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.2. - Rozwój instytucji
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 674.062.766,92 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 701.753.266,92 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

    

Id: F17BCF7F-B2B3-4A4C-A5F7-63D43057938F. Przyjęty Strona 2




